
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     10.02.2010                 № 2/9  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в список (прогнозный 

план) приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2010 год   

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», на основании Порядка управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 25.03.2009 № 6/38, Положения «О порядке приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 29.04.2009 № 8/61, учитывая решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 16.12.2009 № 22/155 «О погашении 

задолженности за тепловую энергию в горячей воде»,  

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 



 

1. Внести и утвердить следующие изменения: 

 

1.1.В перечне объектов недвижимого имущества (тепловые 

сети и теплотрассы), находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденном решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 30.12.2009 № 24/163,  номера п/п 1-138  считать 

соответственно 18-155. 

1.2.В решении Кирово-Чепецкой городской Думы от 

27.01.2010   № 1/2 «О  внесении и утверждении дополнений в 

список (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося 

в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2010 год»  номер 

п/п 18, указанный в первом столбце таблицы, считать 

соответственно 156. 

1.3.Список (прогнозный план) приватизации имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2010 

год, утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

16.12.2009 № 22/153 (с дополнениями и изменениями, внесенными 

и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы 

от 16.12.2009 № 22/153, от 27.01.2010 № 1/2)  дополнить 

недвижимым имуществом: 

  

157 Теплотрасса, город Кирово-Чепецк, МКР-2, 
проезд Лермонтова,12, 14, 16,  столовая 16 

360,3 
п/м 

I квартал 
2010 года 

приватизация в 
соответствии с 

действующим 
законодательством 
РФ 



158 Теплотрасса, город  Кирово-Чепецк, МКР-2, от 

ТК 4-32 до зданий пр.Мира,55, 53, 

53б,  ул.Луначарского, 12, 14, 16, 10, 10а, 8, 
8а, 6, 4, 2 

1011,0 

п/м 

I квартал 

2010 года 

приватизация в 

соответствии с 

действующим 
законодательством 
РФ 

159 Тепловые сети, город Кирово-Чепецк, МКР 6 от 
К-1 до зданий  по  ул.Речная,1, 3, 5, 7, 9, 11, 
13, 15, 17,19,  21, 23, 25, 4/1, 4/2, 
6,10/1,10/2, 10/3, 8, 16, 18,  ул.Молодежная, 
25,  27,  специальной коррекционной 
школы  по ул.Речная, 4/3 

1161,3 
п/м 

I квартал 
2010 года 

приватизация в 
соответствии с 
действующим 
законодательством 
РФ 

160 Тепловые сети, город Кирово-Чепецк,  МКР 4 
от К-7е до  зданий  по пр.Россия, 15, 13, 
кадастровый номер 
43:42:33:407:001:017083380:7000 

148,0 
п/м 

I квартал 
2010 года 

приватизация в 
соответствии с 
действующим 
законодательством 
РФ 

161 Тепловые сети, город Кирово-Чепецк, МКР 
6,  от К-7 до зданий ул.Молодежная,5/2 и 

гимназия № 2, пр.Мира, 61/3, кадастровый 
номер  43:42:33:407:001:017083460:7000 

229,0 
п/м 

I квартал 
2010 года 

приватизация в 
соответствии с 

действующим 
законодательством 
РФ 

162 Тепловые сети, город Кирово-Чепецк, МКР 6, 
от К-8 до зданий 
ул.Молодежная,5/1,  7,  кадастровый 
номер  43:42:33:407:001:017083470:7000 

123,0 
п/м 

I квартал 
2010 года 

приватизация в 
соответствии с 
действующим 
законодательством 

РФ 

163 Тепловые сети, город Кирово-Чепецк, 

 МКР 6, от К-9 до зданий ул.Молодежная,9, 
11,  кадастровый 
номер  43:42:33:407:001:017083480:7000 

118,0 
п/м 

I квартал 
2010 года 

приватизация в 
соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ 

164 Теплотрасса, город Кирово-Чепецк, 
ул.Молодежная,15,  кадастровый 

номер  43:42:33:407:001:017083100:7000 

107,1 
п/м 

I квартал 
2010 года 

приватизация в 
соответствии с 

действующим 
законодательством 
РФ 

165 Тепловые сети, город Кирово-Чепецк, МКР 6, 
от К-5 до зданий пр.Мира,63, 65/1  и ДОУ-22 
(пр.Мира,65/2),  кадастровый 
номер  43:42:33:407:001:017083550:7000 

551,8 
п/м 

I квартал 
2010 года 

приватизация в 
соответствии с 
действующим 
законодательством 
РФ 

 

2.Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                                       

А.Н.Чеканов 


